'PreftitUM d• Óilo Jo.Ji do.J Campo.J
6Jtado d, Óilo 'Paulo

LIVRO N!. FLS. N-2-

DECRETO N9 4814/84

de 19 de outubro de 1984

Declara hóspede oficial do Munic·

pio de São José dos Campos, o E~~

Sr. Dr. Desembargador ADRIA_~O MAR

REY, DD. Presidente de Honra da As

sociação Paulista de Comissários de

Menores do Estado de São Paulo.

O Prefeito r·1unicipal de São José dos Campos
- - I

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - É considerado hóspede oficial do

J;funicipio de são José dos Campos I o Excelentíssimo Senhor Doutor Desemba~

gador ADRIANO MARREY, Digníssimo Presidente de Honra da Associação Paulis

ta de Comissários de Menores do Estado de são Paulo, que, no próximo dia

21 de outubro, nos honrará com sua ilustre visita, por ocasião da realiza

ção do II9 CONGRESSO PAULISTA DE CODHSSÁRIOS DE MENORES DO ESTADO DE SÃO

PAULO, nesta cidade.

Artigo

data de sua publicação, revogadas as

ntrará em vigor na

Prefeitura Munici dos Campos,

19 de outubro de 1984.

~1arinho

Se

Registrado e publicado no Setor de FonlliÜiza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezenove dias do mês de

outubro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

C..fiunato

Formalização de Atos